公    告
根据国务院办公厅关于 2022 年部分节假日安排通知，经研究，春节期间杭州市建德市

各银行营业网点营业时间安排如下：1 月 31 日至 2 月 4 日保留部分网点对外营业，其余网

点休业。原则上 1 月 31 日营业时间为 9:00-15:00，2 月 1 日至 4 日 10:00-16:00，2 月 5 日

起照常对外营业，双休日施行轮休制度。

特此公告。

                                                                      浙江省银行业协会

                                                                       2022 年 1 月 23 日

1 月 31 日至 2 月 4 日对外营业网点地址及联系方式如下：
机构名称 地址 联系电话 服务热线

工商银行建德支行营业室 建德市新安江街道新安路 74 号 64799045 95588

农业银行杭州建德支行营业室 建德市新安江街道盛德国际广场 3 号楼 64712902 95599

中国银行建德支行营业部 建德市新安江街道新安路 193 号 64785016 95566

建设银行建德支行 建德市新安江新安路 6 号 64725701 95533

邮储银行建德市梅城镇支行 建德市梅城镇西门街 167 号、167-1 号、169 号 64142888 95580

浦发银行杭州建德支行 建德市新安江街道浦发路 21-31 号 58300606 95528

民泰银行杭州建德支行 建德市洋溪街道洋安路 31、33、35 号 64716173 95343

泰隆银行杭州建德支行 建德市新安东路 69-77 号 81117666、81117255 95347

台州银行杭州建德支行 建德市新安江街道东入城口红枫商城 23 号 56758348 95371

台州银行建德梅城小微综合支行 建德市梅城镇梅花南路 19 号 58085329 95371

建德农商银行营业部 建德市新安江街道江滨中路 176 号 64735089 64734790

建德农商银行大同支行 建德市大同镇柳城路 10 号 64581216 64734790

建德农商银行李家支行 建德市李家镇新城路 130 号 64591091 64734790

建德农商银行寿昌支行 建德市寿昌镇湖滨路 1 号 64561622 64734790

建德农商银行航头支行 建德市航头镇溪沿村 265 号 64521821 64734790

建德农商银行大慈岩支行 建德市大慈岩镇桥头坞荷花路 8 号 64560261 64734790

建德农商银行新安江支行 建德市新安江街道新安路 54 号 64729424 64734790

建德农商银行桥南支行 建德市新安江街道法院路 9 号 64701997 64734790

建德农商银行东区支行 建德市新安江街道新安东路 126 号 64758761 64734790

建德农商银行更楼支行 建德市更楼街道商贸街 166 号 64738200 64734790

建德农商银行洋溪支行 建德市洋溪街道洋溪社区朝阳路 259 号 64736005 64734790

建德农商银行莲花支行 建德市莲花镇莲花路 78 号 64737007 64734790

建德农商银行下涯支行 建德市下涯镇之江路 217 号 64101163 64734790

建德农商银行杨村桥支行 建德市杨村桥镇百旗家园 9 幢 64199880 64734790

建德农商银行梅城支行 建德市梅城镇车站路 40 号 64141965 64734790

建德农商银行大洋支行 建德市大洋镇英烈路 58-68 号号 64156078 64734790

建德农商银行三都支行 建德市三都镇振兴路 1 号 64186022 64734790

建德农商银行乾潭支行 建德市乾潭镇万乐路 6 号 64171074 64734790

建德农商银行钦堂支行 建德市钦堂乡金融广场 2 号 64170079 64734790

建德湖商银行营业部 建德市新安东路 247 号 64791816 4008896358

建德湖商银行梅城支行 建德市梅城镇梅花南路 8-7 号 64791860 4008896358

建德湖商银行乾潭支行 建德市乾潭镇建北南路 58 号 64791850 4008896358

建德湖商银行寿昌支行 建德市寿昌镇东昌北路 9 号 60900216 4008896358

建德湖商银行大同支行 建德市大同镇新街路 50 号 64791506 4008896358

建德湖商银行下涯支行 建德市下涯镇之江大厦 3 幢 1-2 号 64791511 4008896358

建德湖商银行杨村桥支行 建德市杨村桥镇商贸街 101 号 64791706 4008896358

建德湖商银行三都支行 建德市三都镇翁村新街 81 号 64791220 4008896358

建德湖商银行大洋支行 建德市大洋镇英烈路 8 号 64791227 4008896358

建德湖商银行航头支行 建德市航头镇溪沿村 183-2 号 64790599 4008896358

建德湖商银行大慈岩支行 建德市大慈岩镇荷花路 11 号 64797019 4008896358

建德湖商银行李家支行 建德市李家镇新城路 55 号 64797057 4008896358

注：春节期间，除以上连续 5 天对外营业网点外，部分银行网点营业情况详见各营业网点公告。
       因疫情防控原因，部分营业机构可能出现临时停业情况，详见各营业网点公告。